
Pedagogická
fakulta

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích

Mgr. Matouš šimek
Jméno a příjmení
studenta/tky:

Studijní program:

Studijní obor:

Katedra:

osobní číslo: P11.a292

Název práce:

Oponent/tka
práce:

Formu!ace cílů:

cíle jsou jasně formulovány

Struktura práce odpovídá cílům:

zcela odpovídá

Jednotlivé části práce:

jsou pro celek podstatné

Teoretická a empirická část práce jsou:

Naplnění cílů práce:

Akademický rok:

ntrxn cíle nejsou korektně formulovány

Katedra pedagogiky a psychologie 201.6/2017

nnx! neodpovídá

nxnn nejsou podstatné

nxnnprovázané neprovázané

Specializace v pedagogice

Učitelství odborných předmětů

Připravenost učitel ů ZŠ pro výuku environmentá lní výchovy

PhDr. lva Žlábková, Ph.D'

obsahová úroveň práce

cíle práce naplněny ntx! nenaplněny



odpovídá cílům práce n tr X tr neodpovídá cílům práce

zcelaadekvátní ! ! X n neadekvátní

323t\

přiměřenýajasný trXtrtr
Úroveň interpretace a diskuze k řešenému problému:

t23rJ

Propracovanost práce:

práce je ve všech svých částech
přiměřeně propracovaná

Práce s odbornou literaturou:

Způsob prezentace prob!ému/tématu :

t23t\ntrx!

123r't

neodpovídá typu práce,
nenísrozumitelný

Způsob zpracování

Zvolené metodologické řešení:

L23N

Adekvátní použití rnýzkumných metod, metodických postupů:

I23N

dostatečná !trXn nedostatečná

některé části práce nejsou dostatečně
dopracova né, dokončené

X23NN

! X tr ! zdrojenejsouaktuální

3.23Nt

X ! |-] t] práce neobsahuje zahraničnízdroje

123N

relevantní Xnnn nerelevantní

tL5t\

výborná n X n ! nedostatečná(neodpovídající)

Aktuálnost použitých zdrojů :

zdroje jsou aktuální

Zahraniční zdroje:

práce obsahuje relevantní zahraniční
zdroje

Relevance a validita zdrojů:

Citační norma:

zceladodržena tr X n tr nedodrŽena



123JS

Styl istická vyspě|ost:

odpovídá úrovni odborného stylu

Gramatická úroveň:

neobsahuje gramatické chyby

odborný jazyk:

používávýborně n ! X ! nepoužívá

Grafická úroveň práce:

odpovídá X ! ! n neodpovídástanovenýmpožadavkům

obsahuje Xnnn neobsahuje

3"23N
vyhovující t]XItr nevyhovující

123N

vyhovující !XItr nevyhovující

Další hodnocení

Struktura a členění práce:

n n X n neodpovídápožadovanéúrovni

1.23Nt!xntr obsahuje velké množství
gramatických chyb

123N

Formá lnílúroÝeň' práce

Rozsah práce:

123Í{

Práce obsahuje požadované ná!ežitosti:

L23r{

Připomínky k teoretické části práce:
Autor má v zadání práce uvedeno, že se bude zabývat kompetencemi učitele, toto téma však v teoretické
části práce chybí.

Připomínky k empirické části práce:
Autor nemá jasně formulované výzkumné otázky, a proto na ně ani neodpovídá.
Autor kombinuje metody a techniky kvalitativní a kvantitativní metodologie, i když uvádí, že pro výzkum
bude použita kvalitativnívýzkumná strategie' Uvádění relativních četností u výzkumného vzorku s 32
respondenty není relevantní'



L

Navrhovaná klasifikace slovně:

výborně

n
velmidobře

n
dobře

X
nevyhověl/a

tr
Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

NE

n

Podpis oponenta/tky práce: -fuao ,ý.Fu/,Datum:

ANO

X

23. L.2017


